TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei 10.520/02 e na Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, modalidade Pregão
Presencial Para Registro de Preço nº. PPRP004/2023.

Objeto: Fornecimento de Refeição para atender as demandas do Munícipio de

Malhada- Ba. Conforme Pregão Presencial Para Registro de Preço nº.
PPRP004/2023.
Licitantes:
FELIPE ESTERVAO PEREIRA NEVES 08579254582- CNPJ N° 42.075.830/0001-28.
LOTE 01 – R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais);
LOTE 03 – R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais);

ALEX DE SOUZA ALMEIDA 05556997578-CNPJ sob o nº 39.592.736/0001-31.
LOTE 02 – R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais).
LOTE 04 – R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).

MARLEIDE LIMA DE SOUZA 01024719596 -CNPJ Nº 44.922.047/0001-88
LOTE 08 – R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais).
LOTE 09 – R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).
LOTE 10 – R$ 6.000,00 (Seis mil reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada - Bahia, 03 de janeiro de 2024.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada